График

вывоза ТКО по частному сектору на 2024 год.

Вишовский  участок
	№

п\п
	Дни недели
	Наименование населенных пунктов

	1
	Понедельник

	дер.Личинка, дер. Новоселки

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	08.01
	05.02
	04.03
	01.04
	06.05
	03.06
	01.07
	05.08
	02.09
	07.10
	04.11
	02.12


	2
	Вторник
	Гнездин, дер. Малиновка, дер. Согласие пос. Степановка, дер. Анисковщина

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	16.01
	13.02
	12.03
	09.04
	02.05 (чт)
	11.06
	09.07
	13.08
	10.09
	08.10
	12.11
	10.12

	3
	Вторник
	дер. Рафолово, дер. Лямница, дер. Мостище, дер. Павлинка, дер. Николаевка, дер. Пряльня

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	30.01
	27.02
	26.03
	23.04
	    28.05
	25.06
	23.07
	27.08
	24.09
	22.10
	26.11
	24.12

	4
	Cреда
	дер. Большой Нежков, дер. Сипайлы, дер. Ст.Село, дер. Сурды, ф.х. «Лохва»

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	10.01
	14.02
	13.03
	10.04
	15.05
	12.06
	 17.07
	14.08
	11.09
	09.10
	13.11
	11.12

	5
	Cреда
	дер. Большой Нежков

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	24.01
	28.02
	27.03
	24.04
	29.05
	26.06
	31.07
	28.08
	25.09
	23.10
	27.11
	23.12 (пн)

	6
	Вторник
	аг. Вишов ул., Буденого, пер.Буденого, ул. Мелиораторов, ул. Калинина, пер. Калинина, ул. Учительская,ул. Комсомольская, ул. Колхозная

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	09.01
23.01
	06.02
20.02
	05.03
19.03
	02.04
16.04
	07.05
21.05
	04.06
18.06
	02.07
16.07
	06.08
20.08
	03.09
17.09
	01.10
15.10
	05.11
19.11
	03.12
17.12

	7
	Cреда
	аг. Вишов ул. Школьная, ул. Новая, ул. Форелевая, ул.Солнечная, ул.Петропавловская, ул.Садовая

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	03.01
17.01
	07.02
21.02
	06.03
20.03
	03.04
17.04
	08.05
22.05
	05.06
19.06
	10.07
24.07
	07.08
21.08
	04.09
18.09
	02.10
16.10
	06.11
20.11
	04.12 18.12

	8
	Понедельник
	 дер. Лямница

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	15.01
	12.02
	11.03
	08.04
	18.05
(сб)
	10.06
	08.07
	12.08
	09.09
	14.10
	11.11
	09.12

	9
	Четверг
	дер. Крюки, дер. Каменица

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	18.01
	15.02
	21.03
	18.04
	16.05
	20.06
	18.07
	15.08
	19.09
	17.10
	21.11
	19.12

	10
	Пятница
	дер. Ермоловичи, дер. Туалин 

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	12.01
	09.02
	15.03
	12.04
	10.05
	14.06
	12.07
	09.08
	13.09
	11.10
	16.11 (cб)
	13.12

	11
	Пятница
	дер. Голубовка, дер. Изобище

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	19.01
	16.02
	22.03
	19.04
	17.05
	21.06
	19.07
	16.08
	20.09
	18.10
	15.11
	20.12

	12

	Понедельник
	дер. Север,пос.Николаевка, дер. Браковщина, пос.Карповка, д.Восток, д.Клины

	
	
	Дата вывоза 

	
	
	-
	-
	18.03
	
	
	17.06
	
	
	16.09
	
	
	16.12


